DECLARAÇÃO

[bookmark: _GoBack]Eu, ____________________________________________________, inscrito no CPF: __________________________________, declaro para os devidos fins do inciso III do artigo 29 da Resolução Nº 660, de 28 de setembro de 2018, ter ciência acerca do cronograma eleitoral de 2019, além do recebimento do protocolo de inscrição.

Rio de Janeiro ______/_______/ 2019

____________________________________________
FARMACÊUTICO
CRF/RJ n.º __________